

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
سویدن و دروغ آزادی بیان
(ترجمه)

خبر:

روزنامه القدس العربی روز شنبه گذشته، 2023/1/28م، گزارش داد که زیف نیو کولمان، سفیر رژیم یهود جمعه گذشته در استکهلم، پایتخت سویدن از ممنوعیت سوزاندن تورات با هماهنگی مقامات سویدنی در مقابل ساختمان سفارت تل ابیب خبر داد.

تبصره:

همه دنیا شنیدند که چگونه یک افراطی سویدنی به نام راسموس پالودان، روز شنبه برابر با 2023/1/21م، یک نسخه از قرآن شریف را در مقابل سفارت ترکیه در استکهلم، پایتخت سویدن آتش زد و مقامات سویدنی این جنایت را به او اجازه دادند تا آن را انجام دهد و پولیس سویدن از این کار او حمایت کرد. این دولت فاشیست که متنفر از اسلام و مسلمانان است، آتش زدن قرآن کریم را تحت نام آزادی بیان توجیه و ادعا می‌نماید که آزادی بیان در سویدن محدودیتی ندارد.

الله سبحانه و تعالی می‌خواهد این حکومت و سائر دولت‌های غربی را رسوا کند و آزادی بیانی را که به آن فخر می‌کنند، فقط وسیله‌ای برای مبارزه با اسلام و مسلمین قرار داده‌اند؛ پس این حکومت به کسانی که می‌خواهند تورات را در استکهلم جلو سفارت یهود آتش بزنند، اجازه نمی‌دهد و این اقدام را یهودی‌ستیزانه می‌دانند؛ نه آزادی بیان.

بناءً تاریخ سویدن یک تاریخ سیاه و پر از نفرت علیه مسلمانان است، آن‌ها هرگز وسیله مبارزه با اسلام و انحراف مسلمانان از دین‌شان را ترک نخواهند کرد و برای همه واضح است که کودکان مسلمانان را از خانواده‌های‌شان اختطاف و آن‌ها را نزد بداخلاقان سویدنی قرار می‌دهند و الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

(وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ) [بقره: 120]

ترجمه: هرگز یهود و نصارا از شما راضی نمی‌شوند؛ مگر این‌که از دین و آیین‌شان پیروی کنید.

سویدن تنها کشوری نیست که این روش ضد اسلامی را دنبال می‌کند؛ بلکه سیاست واحد همه کشورهای غرب کافر است و در شرایطی که کشورهای غربی بیشترین آسیب‌ها را از لحاظ اقتصادی، سیاسی و انسانی به خاطر جنگ روسیه و اوکراین می‌بینند؛ اما نفرت‌شان نسبت به اسلام و مردم آن همچنان در رأس اولویت‌های آن‌ها بوده و عقیده اسلامی و مقدسات آن، که در معرض توهین این قوم بی‌ادب قرار گرفته، باقی خواهد ماند و تا زمانی که مسلمانان در پشت خود خلیفه و سپر، که از عقب آن بجنگند و توسط آن محافظت شوند، نداشته باشند، هرگز برای اسلام و مسلمانان احترامی نخواهد بود؛ مگر در موجودیت دولت خلافت ثانی بر منهج نبوت؛ دولتی که در دفاع از قرآن این امت و رسولش با تمام آنچه قدرت دارد، در دفاع از آن کوتاهی نخواهد کرد. پس پروردگارا، ما را مسبب استقرار و إقامة آن بگردان و بدون شک تو بر هر کار قادر و توانا هستی و ما را در این امر یاری فرما!

نویسنده: محمد ابو هشام

مترجم: پارسا امیدی